Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de posturas, solicitando com urgência a

vistoria e retirada de lixo beirando a linha do Trem na Rua Pirapitingui na altura do número 79,

no Loteamento Tamborindegue em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1288/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO COM URGÊNCIA A VISTORIA E
RETIRADA DE LIXO BEIRANDO A LINHA DO TREM, NA RUA
PIRAPITINGUI, NA ALTURA DO NÚMERO 79, NO LOTEAMENTO
TAMBORINDEGUE, EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1537/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 1:28

111111111E11111111111111

APROVADO
Ü I AGO. Luid

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores não estão aguentando o mau cheiro do lixo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de

posturas, solicitando com urgência a vistoria e retirada de lixo beirando a linha do Trem na Rua

Pirapitingui na altura do número 79, no Loteamento Tamborindegue em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de, Oliveira 5 de Julho de 2016.

Vereador Rode y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1